Общество с ограниченной
ответственностью
ООО «НОК-Сервис»

«NOK-Service» Co. Ltd

ИНН/КПП: 7702719141/770201001, ОГРН: 1097746702998
Web-Site: www.kaluoleg.narod.ru , E-mail: kaluoleg@gmail.com
Тел.: 8 495 979-5388, 8 916 155-7766, 8 901 545-1818

Исх. №: _________ от « ____ » __________ 201 __  г.

Вх. №:   _________ от « ____ » ___________ 201 __  г.

Потенциальному клиенту

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Тележка дозаторная универсальная всесезонная ТДУ-1,
производство Россия ООО "НОК-Сервис" (Москва)

 Просим Вас для более полного рассмотрения данного коммерческого предложения читать его на
компьютере с подключенным выходом в Интернет. Так как слова и выражения выделенные синим
цветом являются ссылками и при нажатии на них переходят в соответствующий раздел сайта
www.kaluoleg.narod.ru.

Тележка дозаторная универсальная всесезонная ТДУ-1 состоит из трёх частей, имеено
поэтому она является ощутимым помошником любому дворнику ЖКХ, т.е. 2в1 (зимой -
дозатором, в остальное время хозяйственной тележкой грузоподъёмностью до 100 кг.):

Вид ТДУ-1 с съёмным дозатором для
разбрасывания щебня

Колёсная база ТДУ-1 Вид ТДУ-1 с съёмным коробом

Тележка-дозатор для разбрасывания щебня модели сезона осень/зима 2010-

11гг.(Тележка дозаторная универсальная всесезонная ТДУ-1) поставляется в комплекте с
пневматическими шинами и дополнительным съемным коробом, позволяющим
эксплуатировать данную тележку-дозатор круглогодично для хозяйственных нужд ЖКХ.

http://www.kaluoleg.narod.ru/
mailto:kaluoleg@gmail.com
http://www.kaluoleg.narod.ru/
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im047.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im047.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im049.jpg

Техническая документация на ТДУ-1:

 Технический паспорт общий на все модификации изделия в
данном сезоне под названием: "Тележка дозатор универсальная
всесезонная ТДУ-1 производства Россия ООО "НОК-Сервис", файл
формата: *.pdf, размер: 984kb.

 Сегодня на конвейере (см. вторую страницу): "Технический
паспорт на тележку дозатор универсальную всесезонную ТДУ-1
производства Россия ООО "НОК-Сервис", файл формата: *.pdf,
размер: 973kb.

Внимание !!!

 В целях выявления подделок данного изделия ТДУ-1, в связи с
возросшем спросом этой осенью, проверяйте наличие
специального шильдика с левой стороны по ходу движения
тележки дозатора, с указанием заводского номера и координат
производителя (название организации и логотип, адрес сайта,
эл. адрес, телефоны для связи).Эти координаты должны
соответствовать данным на этом сайте! Просим Вас в случае
обнаружения контрофакта сообщить нам. Вознаграждение, после
проверки и подтверждения факта подделки изделия,
гарантируется!

 Данный шильдик является основанием для предъявления
претензий к изделию в период гарантийного срока!

Технические данные тележки дозатора модели этого
сезона, ТДУ-1:

Габаритные размеры (в рабочем положении):

 длина - 1020 мм.
 ширина - 700 мм.
 высота - 920 мм.

 Ширина полосы разбрасывания составляет до 0,70м.
 Регулировка количества высыпаемой смеси производится плавно

рычагом. При отпускании рычаг фиксируется в крайнем закрытом
положении дозатора.

 Длина дорожки разбрасывания зависит от состава и положения
регулировочного рычага и может достигать до 600 м

 Объём контейнера 40 л.
 Масса порожней тележки 12 кг.

 Существенно ускорить процесс равномерного распределения щебня можно при помощи Тележки-
дозатора для разбрасывания щебня;

 Тележка дозатор для разбрасывания щебня надежна и проста в работе. Она легка, ее просто перевозить и
хранить.

 Регулировка густоты рассеивания производится простым поворотом рычага. Не требуется бензина и
электричества. Вам надо только засыпать бункер и пойти;

 Ручные тележки-дозаторы помогут сделать Вашу работу легкой и приятной;
 Тележка дозатор будет полезна для удобного и быстрого рассеивания щебня - на тротуарах, пешеходных

дорожках и автомобильных дорогах.

http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_10.10.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_10.10.pdf

Модель ТДУ-1 поставляется в трёх видах отгрузки со склада готовой
продукции:

 отдельными комплектующими:
o колёсная рама;
o отдельно 2 колеса;
o съёмный бункер-дозатор;
o съёмный короб;
o фурнитура;
o Технический паспорт общий на все модификации изделия в

данном сезоне под названием: "Тележка дозатор
универсальная всесезонная ТДУ-1 производства Россия
ООО "НОК-Сервис", файл формата: *.pdf, размер: 984kb.).

 частично собранная:
o колёсная рама с уже установленными на ней 2-мя

подкаченными колесами;
o съёмный бункер-дозатор с установленной ручной системой

управления дозации;
o съёмный короб,
o фурнитура;
o Технический паспорт общий на все модификации изделия в

данном сезоне под названием: "Тележка дозатор
универсальная всесезонная ТДУ-1 производства Россия
ООО "НОК-Сервис", файл формата: *.pdf, размер: 984kb.).

 полностью собранная:
o колёсная рама с уже установленными на ней 2-мя

подкаченными колесами, на ней установлен съёмный
бункер-дозатор с установленной ручной системой
управления дозации и подключенной к рычагу на ручке с
регулировкой всей системы дозирования;

o съёмный короб;
o Технический паспорт общий на все модификации изделия в

данном сезоне под названием: "Тележка дозатор
универсальная всесезонная ТДУ-1 производства Россия
ООО "НОК-Сервис", файл формата: *.pdf, размер: 984kb.).

Просим вас, в случае заинтересованности, высылать в наш адрес Заяку на данную
модель по электронному адресу - kaluoleg@gmail.com или заполняйте заявку на нашем
сайте "Бланк-заявка" , так же можно по другим эл. адресам (они указаны внизу страницы).:

 Кол-во шт.
 полное наименование компании,
 банковские реквизиты,
 телефон,
 эл. адрес (желательно не на площадке ... @mail.ru - очень часто не доходят до вас письма-

ответы!!!),

 Ф.И.О. лица контактирующего с нами по данному вопросу

В ответ на вашу Заявку вы получите - счёт на оплату, документы по нашей компании,

коммерческое предложение на данную модель тележки дозатора.

Если у вас есть вопросы мы на них охотно ответим по телефонам:

 офис г. Москва: 8 495 979 5388, 8 901 519 5388;
 Моб. тел.: 8 916 155 7766, 8 901 545 1818;
 Дополн. тел.: 8 495 971 7336, 8 901 543 7336;
 Факс: 8 499 374 8033.

http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/kol_rama.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/kolesa.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/dozator.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im049.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/kol_rama_kol.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/kol_rama_kol.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/dozator.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/dozator.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im049.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im051.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im051.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im051.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im051.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im051.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/catalogue/acemelt/oborud/im049.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/Pasport_tdu1_2010.pdf
mailto:kaluoleg@gmail.com
http://www.kaluoleg.narod.ru/sendmail.htm

Оплата за изделие происходит на основании выставленного счёта по
безналичному расчёту. Если Вы хотите оплатить наличными, то просим Вас, имея на
руках выставленный счёт!, заполнить данную форму квитанции (ПД-4) и оплатить в
ближайшем отделении любого банка для физических лиц: "Форма квитанции ПД-4 на тележку дозатор
универсальную всесезонную ТДУ-1 производства Россия ООО "НОК-Сервис" для оплаты физическими лицами"
, файл формата: *.pdf, размер: 1 037kb.

 Перечисление денег на наш р/сч Вы можете осуществить через любое отделение СБЕРБАНКА (в этом случае

взимается комиссия банка по его тарифу - 3% от суммы перевода)

 или через некоторые коммерческие банки, которые могут осуществить перевод Ваших наличных средств на наш

расчетный счет. В этом случае комиссия скорее всего будет меньше, чем в СБЕРБАНКЕ, как правило, такой

перевод проходит быстрее (иногда через СБЕРБАНК деньги идут с задержкой в 2-3 дня), ещѐ одним

достоинством способа оплаты через коммерческий банк, является отсутствие очередей, которые нередко

присутствуют в отделениях СБЕРБАНКА.

 По вопросам отгрузки по договорам:
o Дмитрий Юрьевич, моб. тел.: 8 901 545 1818, 8 926 530 6539,
o эл. адрес: afadim.nwt@gmail.com

 Общий эл. адрес для заказа: kaluoleg@gmail.com

 Заполняйте заявку на нашем сайте "Бланк-заявка"

К Ваши услугам: Группа компаний «НОК-Сервис»
 (англ. офиц. название: «NOK-Service» Co. Ltd»)

- Наш девиз "Мы умеем дружить" -

Тел. офиса г. Москва: 495 979 5388, Моб. тел.: +7 916 155 7766, +7 901 519 5388, +7 901 545 1818
Представительство за рубежом, Тел. офиса: 8 10 3725 960 7120

Web-Site (проект Народ.ру):  Общая информация-kaluoleg.narod.ru,

Антилёд-evroles-msk.narod.ru,
Сервисный Центр-planetakar.narod.ru

E-mail:  Основной: kaluoleg@gmail.com,
Дополнительные: kaluoleg@yandex.ru kaluoleg@mail.ru mailoleg@umail.ru

Компания «НОК-Сервис» (англ. офиц. название: «NOK-Service» Co.
Ltd») находится в реестре малого и среднего предпринимательства
города Москвы.

http://www.kaluoleg.narod.ru/exe/acemelt/dozator/PD4_NOK-Servis_dozator_2010.pdf
mailto:afadim.nwt@gmail.com
mailto:kaluoleg@gmail.com
http://www.kaluoleg.narod.ru/sendmail.htm
http://www.kaluoleg.narod.ru/
http://www.evroles-msk.narod.ru/
http://www.planetakar.narod.ru/
http://www.kaluoleg.narod.ru/sendmail.htm
mailto:kaluoleg@yandex.ru
mailto:kaluoleg@mail.ru
mailto:mailoleg@umail.ru
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/reestr_mal_biz.jpg
http://www.kaluoleg.narod.ru/images/reestr_mal_biz.jpg